Y 4
PFAS

FREE

ANTIHAFTBESCHICHTUNG

Angereichert mit
Biomineralien und ohne
ewige Chemikalien (PFAS).

3

3 JAHRE GARANTIE
Gastrolux bietet eine Garantie
auf die EVO-Beschichtung
gegen Herstellungsfehler
fir eine Dauer von 3 Jahren.

-—w-

GESUNDES
KOCHEN

AuBergewdshnliche Ergebnisse
mit minimaler Fettzugabe,
dank der Bio-Mineralien.

J'”
v ‘
EINMAL TESTEN,

IMMER UBERZEUGT !

Dank der
EVO-Antihafttechnologie ist
Gastrolux erneut seiner
Zeit voraus.

L\ 4
=

UMWELTFREUNDLICHE
INNOVATION

EVO-Produkte sind vollstandig
recycelbar und im Einklang mit
unseren nachhaltigen Werten

+
+s
-—v

BELASTBARE
KOCHFLACHE

Hohe Kratz- und
Abriebfestigkeit
beim Kochen

Die neue Generation des Kochens — Evo Pfanne mit mineralischer Beschichtung

Die Evo-Pfanne verbindet modernste Technologie mit héchster Funktionalitat und
Nachhaltigkeit. Dank der neu entwickelten mineralischen Beschichtung auf Keramikbasis ist
sie langlebig und eine umweltfreundliche Alternative zu herkdmmlichen Antihaftpfannen. Die
raue Oberflache sorgt fur eine verbesserte Hitzespeicherung und ermdglicht ein
gleichmassiges Braten. Die Bratpfanne ist bis zu 400°C hitzebestandig. Nach dem Kochen
I&sst sich die Bratpfanne miihelos reinigen, da keine Rlckstande haften bleiben.



]Bﬁlr(autpf(aununue flach

20cm
24cm
26cm
28cm
32cm

Brutto
Brutto
Brutto
Brutto
Brutto

: SFR. 129.00
: SFR. 139.00
: SFR. 149.00
: SFR. 159.00
: SFR. 169.00

]Blralltlp>1fallnlln1(e hoch

20cm
24cm
26cm
28cm
32cm

Brutto
Brutto
Brutto
Brutto
Brutto

: SFR. 139.00
: SFR. 149.00
: SFR. 159.00
: SFR. 169.00
: SFR. 179.00

Netto: SFR. 116.10
Netto: SFR. 125.10
Netto: SFR. 134.10
Netto: SFR. 143.10
Netto: SFR. 152.10

Netto: SFR. 125.10

Netto: SFR. 134.10
Netto: SFR. 143.10
Netto: SFR. 152.10
Netto: SFR. 161.10

Inkl. MwSt.



]B%]f@llt@]ﬂll&quiF flach

24cm
26cm
28cm
32cm

Glasdeckel Pyrex

20cm
24cm
26cm
28cm
32cm

Brutto: SFR. 159.00 Netto: SFR. 143.10
Brutto: SFR. 169.00 Netto: SFR. 152.10
Brutto: SFR. 179.00 Netto: SFR. 161.10
Brutto: SFR. 189.00 Netto: SFR. 170.10

Netto
Netto
Netto
Netto
Netto

: SFR. 26.50

K/'
: SFR. 28.50

: SFR. 29.50
: SFR. 32.50
: SFR. 34.50

Inkl. MwSt.



