





ANTIHAFTBESCHICHTUNG

Angereichert mit Biomineralien und ohne ewige Chemikalien (PFAS).



EINMAL TESTEN, IMMER ÜBERZEUGT!

Dank der EVO-Antihafttechnologie ist Gastrolux erneut seiner Zeit voraus.



3 JAHRE GARANTIE

Gastrolux bietet eine Garantie auf die **EVO**-Beschichtung EVO-Produkte sind vollständig gegen Herstellungsfehler



UMWELTFREUNDLICHE INNOVATION

recycelbar und im Einklang mit für eine Dauer von 3 Jahren. unseren nachhaltigen Werten.



GESUNDES KOCHEN

Außergewöhnliche Ergebnisse mit minimaler Fettzugabe, dank der Bio-Mineralien.



BELASTBARE KOCHFLÄCHE

Hohe Kratz- und Abriebfestigkeit beim Kochen.

Die neue Generation des Kochens – Evo Pfanne mit mineralischer Beschichtung

Die Evo-Pfanne verbindet modernste Technologie mit höchster Funktionalität und Nachhaltigkeit. Dank der neu entwickelten mineralischen Beschichtung auf Keramikbasis ist sie langlebig und eine umweltfreundliche Alternative zu herkömmlichen Antihaftpfannen. Die raue Oberfläche sorgt für eine verbesserte Hitzespeicherung und ermöglicht ein gleichmässiges Braten. Die Bratpfanne ist bis zu 400°C hitzebeständig. Nach dem Kochen lässt sich die Bratpfanne mühelos reinigen, da keine Rückstände haften bleiben.

Bratpfamme flach



20cm	Brutto: SFR. 129.00	Netto: SFR. 116.10
24cm	Brutto: SFR. 139.00	Netto: SFR. 125.10
26cm	Brutto: SFR. 149.00	Netto: SFR. 134.10
28cm	Brutto: SFR. 159.00	Netto: SFR. 143.10
32cm	Brutto: SFR. 169.00	Netto: SFR. 152.10

Bratpfanne hoch



20cm	Brutto: SFR. 139.00	Netto: SFR. 125.10
24cm	Brutto: SFR. 149.00	Netto: SFR. 134.10
26cm	Brutto: SFR. 159.00	Netto: SFR. 143.10
28cm	Brutto: SFR. 169.00	Netto: SFR. 152.10
32cm	Brutto: SFR. 179.00	Netto: SFR. 161.10

Inkl. MwSt.

Bratentopf flach



24cm	Brutto: SFR. 159.00	Netto: SFR. 143.10
26cm	Brutto: SFR. 169.00	Netto: SFR. 152.10
28cm	Brutto: SFR. 179.00	Netto: SFR. 161.10
32cm	Brutto: SFR. 189.00	Netto: SFR. 170.10

Glasdeckel Pyrex

20cm Netto: SFR. 26.50
24cm Netto: SFR. 28.50
26cm Netto: SFR. 29.50
28cm Netto: SFR. 32.50
32cm Netto: SFR. 34.50

